

Certificazione di Authorized Network Integrator di Leviton

T.C.I. TELECOMUNICAZIONI

ha soddisfatto i criteri del programma di Certificazione di Leviton e ha completato con successo tutte le attività di formazione e qualifica richieste. Pertanto, con il presente documento si certifica che T.C.I. TELECOMUNICAZIONI è un Authorized Network Integrator di Leviton. Le installazioni eseguite da T.C.I. TELECOMUNICAZIONI conformi con i requisiti TIA/EIA e/o ISO sono idonee alla copertura della Garanzia di 25 anni sui sistemi Leviton Limited.

T.C.I. TELECOMUNICAZIONI ha accettato di rispettare tutte le pratiche di installazione di Leviton conformi a TIA/EIA e/o ISO in vigore al momento dell'installazione. In più, T.C.I. TELECOMUNICAZIONI accetta di installare i prodotti approvati da Leviton e i cablaggi conformi per categoria nel rispetto delle politiche del programma e dei relativi standard del settore. I collegamenti e i canali Serie TIA/568 e conformi agli standard ISO installati dagli Authorized Network Integrator sono coperti dalla Garanzia di 25 anni sui sistemi Leviton Limited.

T.C.I. TELECOMUNICAZIONI accetta di aderire ai termini e alle condizioni del Programma di Certificazione di Leviton nonché ai termini e alle condizioni della Garanzia di 25 anni sui sistemi Leviton Limited per la durata della sua partecipazione al programma. In nessun caso Leviton sarà responsabile di danni speciali, indiretti, incidentali, consequenziali o punitivi (indipendentemente dalla forma dell'azione, che si tratti di inadempimento o atto illecito inclusa negligenza, negligenza grave e responsabilità oggettiva). Ciò include, senza limitazioni, perdita di profitti o mancati guadagni; perdita di dati, tecnologia, diritti o servizi; interruzione di attività; costo di approvvigionamento di prodotti sostitutivi; o altro danno economico risultante dal guasto di un sistema installato da un Authorized Network Integrator di Leviton.

GA019896

Numero cliente

20 Mar 2023

31 Dec 2026

Data della certificazione

Data di scadenza

Terry McGrouther

Applications Engineering e Certification Program Manager

